[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«06» марта 2017 г.					                              № 31

Об утверждении документации по планировке территории на линейный объект в границах городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса российской федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» белгородской области, распоряжением администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 27 декабря 2016 года № 324 «О подготовке документации по планировке территории на линейный объект в границах городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области», с учетом протокола публичных слушаний от  28 февраля 2017 года и заключения о результатах публичных слушаний от 28 февраля 2017 года,
	1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории на линейный объект «Реконструкция систем теплоснабжения в городском поселении «Поселок Октябрьский» в границах городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области» (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admoktyabr.ru).
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                           Е. Овчинников
image1.png